
Spültechnik

Seite 127 von 347



Seite 128 von 347

Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Wasch.- und Spülmaschinenfilter

Waschmaschine - Spülmaschine 2in1 Kalk Wasserfilter
Polyphosphat Kristallwasserfilter 3/4 Zoll 1 Stück
Maschinenfilter

Art.-Nr.: AQWSF34-01 ab 1 Stück ab 7,95 EUR

Wasserfilter für Waschmaschine - Spülmaschine Kalk Wasserfilter
Polyphosphat reduziert die Kalkablagerung an Heizstäben und verhindert
dadurch erhöhte Energiekosten, Reparatur und Entkalkungsprogramme.

Artikelgewicht:
0,200 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Wasseraufbereitung für Spültechnik

Aquintos DishClean50 Vollentsalzung Entsalzung
demineralisiertes entkalktes und entsalztes destilliertes
VE Wasser

Art.-Nr.: AQGFKVE120D ab 1 Stück ab 418,95 EUR

Aquintos DishClean50 Vollentsalzung garantiert absolute
Top-Spülergebnisse und optimalen Schutz der Geschirrspülmaschine. Die
Kapazität beträgt•6250 Liter bei 300µS/cm

Artikelgewicht:
48,000 kg

Aquintos DishClean4 Vollentsalzung Entsalzung
demineralisiertes entkalktes und entsalztes destilliertes
VE Wasser

Art.-Nr.: AQGFKVE12D ab 1 Stück ab 146,95 EUR

Aquintos DishClean4 Vollentsalzung garantiert absolute Top-Spülergebnisse
und optimalen Schutz der Geschirrspülmaschine. Die Kapazität beträgt 500
Liter bei 300µS/cm

Artikelgewicht:
5,500 kg

Aquintos DishClean6 Vollentsalzung Entsalzung
demineralisiertes entkalktes und entsalztes destilliertes
VE Wasser

Art.-Nr.: AQGFKVE16D ab 1 Stück ab 157,95 EUR

Aquintos DishClean6 Vollentsalzung garantiert absolute Top-Spülergebnisse
und optimalen Schutz der Geschirrspülmaschine. Die Kapazität beträgt 750
Liter bei 300µS/cm

Artikelgewicht:
7,500 kg

Aquintos DishClean10 Vollentsalzung Entsalzung
demineralisiertes entkalktes und entsalztes destilliertes
VE Wasser

Art.-Nr.: AQGFKVE28D ab 1 Stück ab 189,00 EUR

Aquintos DishClean10 Vollentsalzung garantiert absolute
Top-Spülergebnisse und optimalen Schutz der Geschirrspülmaschine. Die
Kapazität beträgt•1250 Liter bei 300µS/cm

Artikelgewicht:
12,000 kg

Aquintos DishClean15 Vollentsalzung Entsalzung
demineralisiertes entkalktes und entsalztes destilliertes
VE Wasser

Art.-Nr.: AQGFKVE40D ab 1 Stück ab 208,99 EUR

Aquintos DishClean15 Vollentsalzung garantiert absolute
Top-Spülergebnisse und optimalen Schutz der Geschirrspülmaschine. Die
Kapazität beträgt•1875Liter bei 300µS/cm

Artikelgewicht:
17,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Wasseraufbereitung für Spültechnik

Aquintos DishClean20 Vollentsalzung Entsalzung
demineralisiertes entkalktes und entsalztes destilliertes
VE Wasser

Art.-Nr.: AQGFKVE50D ab 1 Stück ab 274,99 EUR

Aquintos DishClean20 Vollentsalzung garantiert absolute
Top-Spülergebnisse und optimalen Schutz der Geschirrspülmaschine. Die
Kapazität beträgt•2700Liter bei 300µS/cm

Artikelgewicht:
22,000 kg

Aquintos DishClean30 Vollentsalzung Entsalzung
demineralisiertes entkalktes und entsalztes destilliertes
VE Wasser

Art.-Nr.: AQGFKVE72D ab 1 Stück ab 314,95 EUR

Aquintos DishClean30 Vollentsalzung garantiert absolute
Top-Spülergebnisse und optimalen Schutz der Geschirrspülmaschine. Die
Kapazität beträgt•3750 Liter bei 300µS/cm

Artikelgewicht:
28,000 kg

Aquintos Edelstahl DishClean10E Vollentsalzung
Entsalzung demineralisiertes entkalktes und entsalztes
destilliertes VE Wasser bis 65°C

Art.-Nr.: AQVA4DC10 ab 1 Stück ab 529,00 EUR

Aquintos Edelstahl DishClean10E Vollentsalzung garantiert absolute
Top-Spülergebnisse und optimalen Schutz der Geschirrspülmaschine. Die
Kapazität beträgt•1250 Liter bei 300µS/cm

Artikelgewicht:
12,000 kg

Aquintos Edelstahl DishClean15E Vollentsalzung
Entsalzung demineralisiertes entkalktes und entsalztes
destilliertes VE Wasser bis 65°C

Art.-Nr.: AQVA4DC15 ab 1 Stück ab 559,00 EUR

Aquintos Edelstahl DishClean15E Vollentsalzung garantiert absolute
Top-Spülergebnisse und optimalen Schutz der Geschirrspülmaschine. Die
Kapazität beträgt•1875 Liter bei 300µS/cm

Artikelgewicht:
17,000 kg

Aquintos Edelstahl DishClean20E Vollentsalzung
Entsalzung demineralisiertes entkalktes und entsalztes
destilliertes VE Wasser bis 65°C

Art.-Nr.: AQVA4DC20 ab 1 Stück ab 599,00 EUR

Aquintos Edelstahl DishClean20E Vollentsalzung garantiert absolute
Top-Spülergebnisse und optimalen Schutz der Geschirrspülmaschine. Die
Kapazität beträgt•2700 Liter bei 300µS/cm

Artikelgewicht:
22,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Wasseraufbereitung für Spültechnik

Aquintos Edelstahl DishClean50E Vollentsalzung
Entsalzung demineralisiertes entkalktes und entsalztes
destilliertes VE Wasser bis 65°C

Art.-Nr.: AQVA4DC50 ab 1 Stück ab 999,00 EUR

Aquintos Edelstahl DishClean50E Vollentsalzung garantiert absolute
Top-Spülergebnisse und optimalen Schutz der Geschirrspülmaschine. Die
Kapazität beträgt•6250 Liter bei 300µS/cm

Artikelgewicht:
55,000 kg
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